
Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29 A/S Århus

Brendstrupgårdsvej 29
8200 Aarhus N

CVR-nr. 31412382

Årsrapport 2018/19

1. oktober 2018 - 30. september 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2020

Bendt Fredberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Brendstrupgårdsvej 29 A/S Århus

Brendstrupgårdsvej 29
8200 Aarhus N

Telefon 86131555
E-mail shu@dgj.dk

CVR-nr. 31412382
Stiftelsesdato 2. april 2008
Regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse Bendt Fredberg Jensen
Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Adm. direktør
Bent Ahle Fjord
Thomas Damgaard-Jensen

Direktion Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Adm. direktør

Revisor Risskov Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Telefon 86174333
E-mail info@rr.dk
Hjemmeside www.rr.dk
CVR-nr. 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 2.393.612, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 63.898.737, og en egenkapital på kr. 18.496.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.780.116 | 3.343.313 |
| Finansielle omkostninger | | -711.382 | -808.067 |
| Resultat før skat | | 3.068.734 | 2.535.246 |
| Skat af årets resultat | 1 | -675.122 | -557.755 |
| Årets resultat | | 2.393.612 | 1.977.491 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.393.612 | 1.977.491 |
| Resultatdisponering | | 2.393.612 | 1.977.491 |

Balance 30. september 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 63.744.567 | 63.744.567 |
| Materielle anlægsaktiver | | 63.744.567 | 63.744.567 |
| Anlægsaktiver | | 63.744.567 | 63.744.567 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 82.750 | 82.750 |
| Tilgodehavender | | 82.750 | 82.750 |
| Likvide beholdninger | | 71.420 | 332.257 |
| Omsætningsaktiver | | 154.170 | 415.007 |
| Aktiver | | 63.898.737 | 64.159.574 |

Balance 30. september 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.525.220 | 1.525.220 |
| Overført resultat | | 15.970.862 | 13.577.250 |
| Egenkapital | | 18.496.082 | 16.102.470 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 7.463.905 | 7.053.138 |
| Hensatte forpligtelser | | 7.463.905 | 7.053.138 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 27.897.853 | 30.104.930 |
| Selskabsskat | | 264.355 | 146.988 |
| Deposita | | 845.000 | 845.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 29.007.208 | 31.096.918 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.205.402 | 2.178.463 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.429.108 | 7.184.716 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 297.032 | 543.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.931.542 | 9.907.048 |
| Gældsforpligtelser | | 37.938.750 | 41.003.966 |
| Passiver | | 63.898.737 | 64.159.574 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed | 4 | | |
| Ejerskab | 5 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---|--------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 1.000.000 | 1.525.220 | 13.577.250 | 16.102.470 |
| Årets resultat | | | 2.393.612 | 2.393.612 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 1.000.000 | 1.525.220 | 15.970.862 | 18.496.082 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 264.355 | 146.988 |
| Regulering udskudt skat | 410.767 | 410.767 |
| | <u>675.122</u> | <u>557.755</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 27.897.853 | 2.205.402 | 18.882.314 |
| Selskabsskat | 264.355 | 0 | 0 |
| Anden gæld, deposita | 845.000 | 0 | 0 |
| | <u>29.007.208</u> | <u>2.205.402</u> | <u>18.882.314</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-FA 3 ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter kr. 30.103.255, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 63.744.567.

Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 2.398.000 i selskabets ejendom. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.

5. Ejerskab

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VO-FA 3 ApS, Brendstrupgårdsvej 29, 8200 Århus N